
Zarządzenie Nr 169/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Gostynina  

w 2026 roku oraz harmonogramu jego odpracowania 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)zarządzam, co następuje:   

§ 1.1.Ustala się dzień 2 stycznia 2026 r. wolny od pracy dla pracowników Urzędu 

Miasta Gostynina. 

2. Dzień, o którym mowa w ust. 1, podlega odpracowaniu zgodnie  

z harmonogramem określonym w § 2. 

 

§ 2.1. Odpracowanie przez pracowników pracujących w systemie równoważnego 

czasu pracy w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym w poniedziałki, środy  

i czwartki w godzinach: od 7:30 do 15:30, we wtorki: od 7:30 do 16:30, w piątki: od 

7:30-14:30, dnia wolnego przypadającego na 2 stycznia 2026 r. nastąpi we wszystkie 

piątki od 9 stycznia 2026 r. do 20 lutego 2026 r., poprzez wykonywanie pracy  

w wymiarze 8 godzin, tj. od 7:30 do 15:30. 

2. Pozostali pracownicy odpracowują dni wolne, o których mowa w § 1, zgodnie  

z obowiązującymi ich indywidualnymi rozkładami czasu pracy, wynikającymi  

z systemu czasu pracy właściwego dla danego stanowiska.W szczególności dotyczy to: 

1) pracowników zatrudnionych w systemie pracy zmianowej (monitoring wizyjny); 

2) pracowników z lekkim, umiarkowanym lub znacznym stopniem 

niepełnosprawności; 

3) pracowników Placówki Wsparcia Dziennego „Bartek”; 

4) pracowników Biura Organizacyjnego Burmistrza (sprzątaczki, pracownik 

gospodarczy); 

5) pracowników Wydziału Spraw Komunalnych. 

 

§ 3. W okresie od 1 stycznia 2026 r. do 20 lutego 2026 r. ustalam następujące godziny 

pracy Urzędu Miasta Gostynina oraz Kasy: 

1) Urząd Miasta Gostynina jest nieczynny w dniu 2 stycznia 2026 r. 

2) Urząd Miasta Gostynina będzie czynny we wszystkie piątki od  

9 stycznia 2026 r. do 20 lutego 2026 r. od 7:30 do 15:30; Kasa: od 7:30 do 14:30. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.  

 

 Burmistrz Miasta Gostynina 

 

  Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 


